
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

Тепсаева Лидан Хамидовна 

 

П Р И К А З 

  от 20. 11. 2024 года                                                                             № 66 

г. Урус-Мартан 

  

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения 

безопасности персональных данных при их обработке 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) 

информации:  

Съемный носитель информации 

(материальный носитель) 

Место хранения Ответственное за 

хранение лицо 

Флешка  Сейф в кабинете 

директора.  

Директор Тепсаева Л.Х.  

Жесткий диск  Сейф в кабинете 

директора. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Тепсаева Л.Х.  

 

 


		2024-12-03T14:42:08+0300
	ТЕПСАЕВА ЛИДАН ХАМИДОВНА
	Я являюсь автором этого документа




